

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal
Pregão Eletrônico - 020/2023

Resultado da Homologação

0001 - BUCHA DE REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO, DE 3 POLEGADAS X 1 POLEGADA, REDUÇÃO COM ROSCA MACHO X FÊMEA, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590 E 6925, ISO 5922, EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) CONFO...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 49,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0002 - BUCHA DE REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS X 2 POLEGADAS, BUCHA DE REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS X 2 POLEGADAS, REDUÇÃO COM ROSCA MACHO X FÊMEA, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, CONFORME NORMAS ABNT NBR 6...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 49,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	35 Unidade	35,00	1.225,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0003 - Cabo flexível 25mm2 preto isolamento 0,6/1KV - 90oC - HEPR, Isolação em composto termofixo atendendo a norma NBR 6251 para o tipo HEPR (EPR/B). Cobertura em composto termoplastico polivinilico atendendo a NBR 6251 - FLEXIVEL - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	700 Metro	15,18	10.626,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0004 - Cabo flexível 50mm2 preto isolamento 0,6/1KV - 90oC - HEPR, Isolação em composto termofixo atendendo a norma NBR 6251 para o tipo HEPR (EPR/B). Cobertura em composto termoplastico polivinilico atendendo a NBR 6251 - FLEXIVEL - Valor Referência: 49,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	700 Metro	30,45	21.315,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0005 - CABO PP SUBMERSÍVEL, 2 X 2,5 MM2, 06/1KV CONDUTOR FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5. ISOLAÇÃO DE HEPR 90 GRAUS CELSIUS - COMPOSTO TERMOFIXO EXTRUDADO À BASE DE ETILENOPROPILENO, COBERTURA D...(Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	3.200 Metro	3,80	12.160,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0006 - CABO PP SUBMERSÍVEL, 2 X 1,5 MM2, 06/1KV. CONDUTOR FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5. ISOLAÇÃO DE HEPR 90 GRAUS CELSIUS - COMPOSTO TERMOFIXO EXTRUDADO À BASE DE ETILENOPROPILENO, COBERTURA ...(Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	3.200 Metro	2,48	7.936,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0007 - Cabo PP 3x10mm2 0,6/1KV. Condutor formado por fios de cobre nu, tempera mole, encordamento classe 4 ou 5. Isolação HEPR 90oC - composto termofixo extrudado a base de etilenopropileno, cobertura de PVC/ST2 90oC - composto termoplastico ...(Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	1.400 Metro	18,50	25.900,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini



0008 - Cabo PP 3x16mm² 0,6/1KV. Condutor formado por fios de cobre nu, tempera mole, encordoamento classe 4 ou 5. Isolação HEPR 90oC - composto termofixo extrudado a base de etilenopropileno, cobertura de PVC/ST2 90oC - composto termoplástico ... (Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	1.000 Metro	26,35	26.350,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0009 - CABO PP SUBMERSÍVEL, 3 X 2,5 MM², 06/1KV. CONDUTOR FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5. ISOLAÇÃO DE HEPR 90°C - COMPOSTO TERMOFIXO EXTRUDADO À BASE DE ETILENOPROPILENO, COBERTURA DE PVC/ST2 90... (Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	1.500 Metro	5,49	8.235,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0010 - CABO PP SUBMERSÍVEL, 3 X 4 MM², 06/1KV. CONDUTOR FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5. ISOLAÇÃO DE HEPR 90°C - COMPOSTO TERMOFIXO EXTRUDADO À BASE DE ETILENOPROPILENO, COBERTURA DE PVC/ST2 90°C... (Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 14,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	1.200 Metro	7,69	9.228,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0011 - Cabo PP submersível, 3 x 6 mm², 06/1kV. Condutor formado por fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 4 ou classe 5. Isolação de HEPR 90°C - composto termofixo extrudado à base de etilenopropileno, cobertura de PVC/ST2 90°C... (Conforme Edital) - FLEXIVEL - Valor Referência: 21,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	FLEXIVEL	1.200 Metro	10,97	13.164,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0012 - CHAVE BOIA DE NÍVEL 15 A 220 V CABO 1,5 M - MARGIRIUS - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	MARGIRIUS	160 Unidade	26,00	4.160,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0013 - Chave Estática (soft start) de 17A (chave partida suave com proteção de sobrecarga no motor bay pass integrado com controle de rampa de parada). Chave estática fornecida com IHM, projetada para controle de aceleração e de desaceleração... (Conforme Edital) - BRSSW070017T5SZ - Valor Referência: 3.279,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	BRSSW070017T5SZ	8 Unidade	2.125,00	17.000,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0014 - Chave Estática (soft start) de 45A (chave de partida suave com proteção de sobrecarga no motor bay pass integrado com controle de rampa de parada) Chave estática fornecida com IHM, projetada para controle de aceleração e de desaceleraç... (Conforme Edital) - BRSSW070045T5SZ - Valor Referência: 4.074,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	BRSSW070045T5SZ	10 Unidade	2.499,00	24.990,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0015 - CHAVE ESTÁTICA (SOFT START) DE 80A (CHAVE DE PARTIDA SUAVE COM PROTEÇÃO DE SOBRECARGA NO MOTOR BAY PASS INTEGRADO COM CONTROLE DE RAMPA DE PARADA) CHAVE ESTÁTICA PROJETADA PARA CONTROLE DE ACELERAÇÃO E DE DESACELERAÇÃO, CONTROLE E PROT... (Conforme Edital) - BRSSW070085T5SZ - Valor Referência: 6.161,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	BRSSW070085T5SZ	8 Unidade	3.900,00	31.200,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nílvo Dorini

0016 - CHAVE ESTÁTICA (SOFT START) DE 85A (CHAVE PARTIDA SUAVE C/ PROTEÇÃO DE SOBRECARGA NO MOTOR BAY PASS INTEGRADO C/ CONTROLE DE RAMPA DE PARADA). CHAVE ESTÁTICA FORNECIDA COM IHM, PROJETADA PARA CONTROLE DE ACELERAÇÃO E DE DESACELERAÇÃO, ... (Conforme Edital) - BRSSW070085T5SZ - Valor Referência: 8.776,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	BRSSW070085T5SZ	7 Unidade	4.199,00	29.393,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0017 - Contator trifásico de 12ª, conforme ABNT NBR IEC 60529:2017 - Contator NXC-12 220V 50/60Hz - Valor Referência: 89,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Contator NXC-12 220V 50/60Hz	25 Unidade	44,48	1.112,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0018 - Contator trifásico de 18ª, conforme ABNT NBR IEC 60529:2017 - Contator NXC-18 220V 50/60Hz - Valor Referência: 105,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Contator NXC-18 220V 50/60Hz	30 Unidade	52,82	1.584,60	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0019 - CONTATOR TRIFÁSICO DE 20A, CONFORME ABNT NBR IEC 60529:2017 - Contator NXC-25 220V 50/60Hz - Valor Referência: 197,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Contator NXC-25 220V 50/60Hz	30 Unidade	69,50	2.085,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0020 - Contator trifásico de 25A, conforme ABNT NBR IEC 60529:2017 - Contator NXC-25 220V 50/60Hz - Valor Referência: 149,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Contator NXC-25 220V 50/60Hz	30 Unidade	69,50	2.085,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0021 - Contator trifásico de 32A, conforme ABNT NBR IEC 60529:2017 - Contator NXC-32 220V 50/60Hz - Valor Referência: 159,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Contator NXC-32 220V 50/60Hz	35 Unidade	88,96	3.113,60	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0022 - Contator trifásico de 80A, conforme ABNT NBR IEC 60529:2017 - Contator NXC-85 220V 50/60Hz - Valor Referência: 669,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Contator NXC-85 220V 50/60Hz	15 Unidade	269,66	4.044,90	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0023 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A /200V, CONFORME NBR NM 60898 E NBR IEC 60947-2 - OUIROLUX - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUIROLUX	25 Unidade	5,75	143,75	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0024 - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO COM SURTO DE TENSÃO (DPS), CLASSE II, 275 VOLTS, PARA TRILHO DIN, CONFORME NBR IEC 61643-1 - DPS NXU- 20kA/275V 1P - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	DPS NXU- 20kA/275V 1P	46 Unidade	25,72	1.183,12	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0025 - FILTRO Y BRONZE 1 1/4 POLEGADA, FABRICADO EM BRONZE A PARTIR DE LIGA DE BRONZE, CONFORME NORMA ABNT NBR 6314 . LIGA C 83600 (EQUIVALENTE À NORMA ASTM B62 LIGA C836). ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX AISI-304 OU AISI-316. SETA INDICANDO ...(Conforme Edital) - IVM - Valor Referência: 236,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0026 - Indicador Digital de Multivariáveis 96x96mm... Indicador Digital de Multivariáveis provido de saída serial RS 485, com, no mínimo, as seguintes medições: Corrente, Tensão de linha, Tensão de fase, Potência ativa, Potência reativa, Fato...(Conforme Edital) - PH1600 13 ALTUS Modelo PH3100 saiu de I - Valor Referência: 4.472,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MRG REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI	PH1600 13 ALTUS Modelo PH3100 saiu de I	14 Unidade	3.184,50	44.583,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0027 - INVERSOR DE FREQUÊNCIA - TRIFÁSICO - 380-480V - 211A, COM FILTRO DE HARMÔNICAS (INDUTOR NO LINK CC) INCORPORADA, ATENDENDO À NORMA IEC61000-3-12. COM 6 ENTRADAS DIGITAIS - 2 ENTRADAS ANALÓGICAS - 2 SAÍDAS ANALÓGICAS - 3 SAÍDAS RELE (NA...(Conforme Edital) - Inversor de Frequência - Trifásico - 380 - Valor Referência: 132.512,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PMD ELETRO LTDA	Inversor de Frequência - Trifásico - 380	7 Unidade	58.391,00	408.737,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0028 - JOELHO 45 EM AÇO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS COM BOLSA ROSCÁVEL, TIPO BSP, FABRICADO EM FERRO GALVANIZADO, CONFORME NORMA ABNT NBR 6943 E NM-ISO 7-1 COM ACABAMENTO ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE E QUALIDADE CONFORME NORMA NBR 6323. - MECH - Valor Referência: 142,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	5 Unidade	87,60	438,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0029 - JOELHO 90 EM AÇO GALVANIZADO DE 1 POLEGADA COM BOLSA ROSCÁVEL, TIPO BSP, FABRICADO EM FERRO GALVANIZADO, CONFORME NORMA ABNT NBR 6943 E NM-ISO 7-1, COM ACABAMENTO ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE E QUALIDADE CONFORME NORMA NBR 6323. - GIPP - Valor Referência: 23,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	20 Unidade	9,00	180,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0030 - JOELHO 90 EM AÇO GALVANIZADO DE 1 1/4 POLEGADA COM BOLSA ROSCÁVEL, TIPO BSP, FABRICADO EM FERRO GALVANIZADO, CONFORME NORMA ABNT NBR 6943 E NM-ISO 7-1. COM ACABAMENTO ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE E QUALIDADE CONFORME NORMA NBR 6323. - GIPP - Valor Referência: 37,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	20 Unidade	13,30	266,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0031 - JOELHO 90 EM AÇO GALVANIZADO DE 2 POLEGADAS COM BOLSA ROSCÁVEL, TIPO BSP, FABRICADO EM FERRO GALVANIZADO, CONFORME NORMA ABNT NBR 6943 E NM-ISO 7-1, COM ACABAMENTO ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE E QUALIDADE CONFORME NORMA NBR 6323. - GIPP - Valor Referência: 79,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	20 Unidade	27,00	540,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0032 - JOELHO 90 EM AÇO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS COM BOLSA ROSCÁVEL, TIPO BSP, FABRICADO EM FERRO GALVANIZADO, CONFORME NORMA ABNT NBR 6943 E NM-ISO 7-1, COM ACABAMENTO ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE E QUALIDADE CONFORME NORMA NBR 6323. - GIPP - Valor Referência: 130,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	15 Unidade	75,00	1.125,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0033 - KIT MÓDULO INTERFACE REMOTA PARA SSW 007, PARA INSTALAÇÃO NA PORTA DO QCM, COMPOSTO POR: IHM, CABO, INTERFACE PARA IHM REMOTA. - KIT INTERFACE HMI SSW07 REMOTA (- Valor Referência: 2.087,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	KIT INTERFACE HMI SSW07 REMOTA (11 Unidade	1.999,00	21.989,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini



0034 - LUVA GALVANIZADA DE 1 POLEGADA FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL, CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS (FÊMEA) CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO 7-1 E INSPECIONADAS DE ACORDO COM AS NORMAS...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 21,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	30 Unidade	7,30	219,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0035 - LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2 POLEGADA, PRESSÃO DE SERVIÇO DE 25 KGF/CM2, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTREMIDADES COM ROSCA I...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 41,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	90 Unidade	12,50	1.125,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0036 - LUVA GALVANIZADA DE 1 1/4 POLEGADA, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL, CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS (FÊMEA) CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO 7-1 E INSPECIONADAS DE ACORDO COM AS N...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	20 Unidade	9,65	193,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0037 - LUVA GALVANIZADA DE 2 POLEGADAS, PRESSÃO DE SERVIÇO DE 25 KGF/CM2, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTREMIDADES COM ROSCA INTER...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 45,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	150 Unidade	18,00	2.700,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0038 - LUVA GALVANIZADA DE 2 1/2 POLEGADAS, PRESSÃO DE SERVIÇO DE 25 KGF/CM2, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTREMIDADES COM ROSCA INT...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 66,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	120 Unidade	29,90	3.588,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0039 - LUVA GALVANIZADA DE 3 POLEGADAS, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL, CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS (FÊMEA) CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO 7-1 E INSPECIONADAS DE ACORDO COM NORMAS ...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 99,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	10 Unidade	50,00	500,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0040 - LUVA REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE 2 POLEGADAS X 1 POLEGADA, LONGA, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL, CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590 E 6925, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS (FÊMEA) CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 62,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0041 - LUVA REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE 2 POLEGADAS X 1 1/4 POLEGADA, REDUÇÃO COM ROSCA FÊMEA X FÊMEA, , FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 6590 E 6925, ISO 5922, EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA (FÊMEA) C...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	14 Unidade	20,00	280,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nlivo Dorini

0042 - LUVA REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS X 2 POLEGADAS, LONGA, FABRICADA A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL, , CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590 E 6925, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS INTERNAS (FÊMEA) CONFORME NORMA ABNT NBR NM ...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 99,01



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRAFIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	10 Unidade	59,35	593,50	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0043 - MINI DISJUNTOR BIPOLAR 20 A, DIN CURVA C - Mini Disjuntor NXB-63C 2P C20 3kA - Valor Referência: 44,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-63C 2P C20 3kA	15 Unidade	18,07	271,05	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0044 - MINI DISJUNTOR BIPOLAR 32 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 44,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	15 Unidade	18,20	273,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0045 - MINI DISJUNTOR BIPOLAR 40 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 47,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	15 Unidade	18,20	273,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0046 - MINI DISJUNTOR BIPOLAR 50 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 49,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	15 Unidade	18,20	273,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0047 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 06 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	30 Unidade	5,72	171,60	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0048 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	50 Unidade	5,72	286,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0049 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 16 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	40 Unidade	5,72	228,80	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0050 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	40 Unidade	5,72	228,80	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0051 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A, DIN CURVA C - Mini Disjuntor NXB-63C 1P C25 3kA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-63C 1P C25 3kA	40 Unidade	7,23	289,20	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0052 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 32 A, DIN CURVA C - OUROLUX - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	40 Unidade	5,72	228,80	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini



0053 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 40 A, DIN CURVA C - Mini Disjuntor NXB-63C 1P C40 3kA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-63C 1P C40 3kA	40 Unidade	8,62	344,80	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0054 - MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 50 A, DIN CURVA C - Mini Disjuntor NXB-63C 1P C50 3kA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-63C 1P C50 3kA	40 Unidade	9,73	389,20	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0055 - MINI DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A/380V, CONFORME NBR NM 60898 E NBR IEC 60947-2 - Mini Disjuntor NXB-63C 3P C40 3kA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-63C 3P C40 3kA	27 Unidade	27,80	750,60	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0056 - MINI DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A/380V, CONFORME NBR NM 60898 E NBR IEC 60947-2 - OUIROLUX - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUIROLUX	27 Unidade	29,00	783,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0057 - Mini Disjuntor trifásico 80A/380V, conforme NBR NM 60898 e NBR IEC 60947-2 - Mini Disjuntor NXB-125 3P C80 - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-125 3P C80	15 Unidade	59,77	896,55	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0058 - MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A, DIN CURVA C - Mini Disjuntor NXB-125 3P C100 - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-125 3P C100	15 Unidade	61,16	917,40	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0059 - MINI DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A, DIN CURVA C - Mini Disjuntor NXB-63C 3P C32 3kA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Mini Disjuntor NXB-63C 3P C32 3kA	27 Unidade	26,41	713,07	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0060 - NÍPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 POLEGADA, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS EXTERNAS CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO 7-1 E INSPECIONADAS DE ... (Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 19,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	30 Unidade	6,30	189,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0061 - NÍPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2 POLEGADA, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTRE... (Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 29,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	40 Unidade	12,80	512,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0062 - NÍPLE DUPLO GALVANIZADO 2 POLEGADAS, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS DA ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTREMIDADE... (Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 51,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0063 - NÍPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2 1/2 POLEGADAS, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTRE...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 53,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	45 Unidade	29,70	1.336,50	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0064 - NÍPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3 POLEGADAS, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, EXTREMIDADES COM ROSCAS EXTERNAS CONFORME NORMA ABNT NBR NM ISO 7-1 E INSPECIONADAS DE...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 77,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	10 Unidade	50,00	500,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0065 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1 POLEGADA, COM VOLANTE, FABRICADO EM LIGA DE BRONZE OU LATÃO, EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA, CONFORME NORMA NBR NM ISO7-1 DA ABNT. - SANEAMENTO - Valor Referência: 56,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Docol Metais Sanitários LTDA	SANEAMENTO	18 Unidade	39,00	702,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0066 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1 1/4 POLEGADA, COM VOLANTE, FABRICADO EM LIGA DE BRONZE OU LATÃO, EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA, CONFORME NORMA NBR NM ISO7-1 DA ABNT. - RMD G701d - Valor Referência: 67,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	RMD G701d	24 Unidade	57,28	1.374,72	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0067 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 POLEGADAS, COM VOLANTE, FABRICADO EM LIGA DE BRONZE OU LATÃO, EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA, CONFORME NORMA NBR NM ISO7-1 DA ABNT. - SEGURIMAX - Valor Referência: 219,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	SEGURIMAX	25 Unidade	137,50	3.437,50	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0068 - REGISTRO DE GAVETA EM LIGA DE LATÃO DE 4 POLEGADAS, COM VOLANTE, FABRICADO EM LIGA DE BRONZE OU LATÃO, EXTREMIDADES COM ROSCA INTERNA, CONFORME NORMA NBR NM ISO7-1 DA ABNT. - SANEAMENTO - Valor Referência: 687,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Docol Metais Sanitários LTDA	SANEAMENTO	2 Unidade	550,00	1.100,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0069 - RELE DE FALTA DE FASE 220V-380V, CONFORME ABNT NBR IEC / IEC 60 947-1. ABNT NBR IEC / IEC 60 947-4-1 - NJB1-X1 AC200V-AC500V - Valor Referência: 119,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	NJB1-X1 AC200V-AC500V	35 Unidade	69,50	2.432,50	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0070 - RELE DE SOBRECARGA DE 8-12,5A, CONFORME ABNT NBR IEC / IEC 60 947-1. ABNT NBR IEC / IEC 60 947-4-1 - Relé Térmico NXR-25 9-13A - Valor Referência: 108,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Relé Térmico NXR-25 9-13A	21 Unidade	34,75	729,75	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0071 - RELE DE SOBRECARGA DE 12-18A, CONFORME ABNT NBR IEC / IEC 60 947-1. ABNT NBR IEC / IEC 60 947-4-1 - Relé Térmico NXR-25 12-18A - Valor Referência: 74,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Relé Térmico NXR-25 12-18A	20 Unidade	37,53	750,60	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0072 - RELE DE SOBRECARGA DE 17-25A, CONFORME ABNT NBR IEC / IEC 60 947-1. ABNT NBR IEC / IEC 60 947-4-1 - Relé Térmico NXR-25 17-25A - Valor Referência: 74,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Relé Térmico NXR-25 17-25A	15 Unidade	38,92	583,80	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0073 - RELE DE SOBRECARGA DE 30-40A, CONFORME ABNT NBR IEC / IEC 60 947-1. ABNT NBR IEC / IEC 60 947-4-1 - Relé Térmico NXR-100 30A-40A - Valor Referência: 197,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA	Relé Térmico NXR-100 30A-40A	15 Unidade	75,06	1.125,90	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0074 - TAMPA PRÓPRIA PARA USO EM POÇO ARTESIANO REFORÇADA 6, CONFORME NBR 12244 - Vanbro - Valor Referência: 595,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Vanbro	18 Unidade	111,12	2.000,16	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0075 - Tampa própria para uso em poço artesiano reforçada 8, conforme NBR 12244 - TUPY - Valor Referência: 694,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUPY	17 Unidade	400,00	6.800,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0076 - TAMPA PRÓPRIA PARA USO EM POÇO ARTESIANO REFORÇADA 14, CONFORME NBR 12244 - TUPY - Valor Referência: 844,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUPY	14 Unidade	400,00	5.600,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0077 - TE GALVANIZADO 1 1/2, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME COM AS NORMAS DA ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME COM AS NORMAS DA ABNT NBR 6943, ...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 58,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	GIPP	30 Unidade	22,50	675,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0078 - TE GALVANIZADO DE 2 POLEGADAS, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 10242, EXTR...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 95,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	35 Unidade	34,00	1.190,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0079 - TE REDUÇÃO GALVANIZADO DE 2 POLEGADAS X 1/2 POLEGADA, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 1...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 115,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	19 Unidade	73,00	1.387,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0080 - TE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2 POLEGADAS X 1/2 POLEGADA, FABRICADO A PARTIR DE FERRO MALEÁVEL PRETO, MATÉRIA PRIMA CONFORME NORMAS ABNT NBR 6590, ISO 5922 E EN 1542, PROCESSO DE FABRICAÇÃO CONFORME NORMAS ABNT NBR 6943, ISO 49 E EN 1...(Conforme Edital) - GIPP - Valor Referência: 121,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0081 - TEMPORIZADOR PROGRAMÁVEL. CORRENTE 16AMP - AC 220V, ELETRÔNICO, 16 PROGRAMAÇÕES, LIGA/DESLIGA, SEMANAL 7 DIAS, DE 1 MIN A 24 HORAS, COM TECNOLOGIA DIGITAL. MODELO PARA TRILHO. - CCA - Valor Referência: 199,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	CCA	50 Unidade	91,00	4.550,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0082 - TIMER TEMPORIZADOR ANALÓGICO BIVOLT PROGRAMÁVEL. FUNÇÃO TIMER - LIGA E DESLIGA NO TEMPO PROGRAMADO, FONTE COM RESISTÊNCIA A VARIAÇÕES DA TENSÃO DA REDE ELÉTRICA, PLUGUE E TOMADA DIMENSIONADO CONFORME NORMA NBR 14136. - MANPLEX - Valor Referência: 69,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	MANPLEX	20 Unidade	39,00	780,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0092 - União galvanizada 2.1/2, união de assento cônico, para condução de água potável, fabricada a partir de ferro maleável preto, matéria prima conforme com as normas da ABNT NBR 6590, ISO 5922 e EN 1542, processo de fabricação ...(Conforme Edital) - MECH - Valor Referência: 255,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	MECH	15 Unidade	136,80	2.052,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0094 - VÁLVULA DE GAVETA EM BRONZE 2, CONFORME ASTM B 61/62 - RMD G701f - Valor Referência: 258,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	RMD G701f	40 Unidade	162,34	6.493,60	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0095 - VÁLVULA DE GAVETA EM BRONZE 2 ½, CONFORME ASTM B 61/62 - RMD G701g - Valor Referência: 606,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	RMD G701g	36 Unidade	331,32	11.927,52	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0098 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE 1 1/2 POLEGADA, CONFORME NBR 15055, CLASSE 160 MCA. COMPOSIÇÃO: LIGAS DE COBRE, PAPELÃO HIDRÁULICO. - SEGURIMAX - Valor Referência: 139,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	SEGURIMAX	18 Unidade	90,00	1.620,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0099 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE 1 1/4 POLEGADA, CONFORME NBR 15055, CLASSE 160 MCA. COMPOSIÇÃO: LIGAS DE COBRE, PAPELÃO HIDRÁULICO - SEGURIMAX - Valor Referência: 107,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	SEGURIMAX	18 Unidade	75,00	1.350,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0100 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE 2 POLEGADAS, , CONFORME NBR 15055, CLASSE 160 MCA. COMPOSIÇÃO: LIGAS DE COBRE, PAPELÃO HIDRÁULICO. MEDIDA DE LARGURA 130 MM. A MEDIDA DE LARGURA É ESSENCIAL PARA GARANTIR A MONTAGEM NO BARRILETE EXISTE...(Conforme Edital) - SEGURIMAX - Valor Referência: 318,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E CONEXOES LTDA	SEGURIMAX	33 Unidade	139,00	4.587,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

0101 - VÁLVULA RETENÇÃO HORIZONTAL 2 ½, CONFORME NBR 15055, CLASSE 160 MCA. COMPOSIÇÃO: LIGAS DE COBRE, PAPELÃO HIDRÁULICO MEDIDA DE LARGURA 155 MM. A MEDIDA DE LARGURA É ESSENCIAL PARA GARANTIR A MONTAGEM NO BARRILETE EXISTENTE. DEVE CONT...(Conforme Edital) - SEGURIMAX - Valor Referência: 387,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INFRATIBA IND E COM DE TUBOS E
CONEXOES LTDA

SEGURIMAX

25 Unidade

220,00

5.500,00

Homologado em
30/11/2023 11:32:12
Por: Nilvo Dorini

0102 - VÁLVULA DE RETENÇÃO VERTICAL DE 1 1/4 POLEGADA, CONFORME NBR 15055, CLASSE 40 MCA. COMPOSIÇÃO: AÇO INOX, ELASTÔMEROS E LIGAS DE COBRE. MEDIDA DE LARGURA 56 MM. A MEDIDA DE LARGURA É ESSENCIAL PARA GARANTIR A MONTAGEM NO BARRILETE EXIST...(Conforme Edital) - SANEAMENTO - Valor Referência: 158,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Docol Metais Sanitários LTDA	SANEAMENTO	19 Unidade	82,00	1.558,00	Homologado em 30/11/2023 11:32:12 Por: Nilvo Dorini

Nilvo Dorini

Autoridade Competente

